

PROTOKÓŁ 98/20
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 30 marca 2020 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

B. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:

1. **Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zwrot części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w kwocie 17 702,49 zł.**
2. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieodpłatnie przekazanej przez Gminę Ogrodzieniec na rzecz Powiatu Zawierciańskiego pomocy rzeczowej oraz przekazania jej Szpitalowi Powiatowemu w Zawierciu.**

C. SPRAWY BUDŻETOWE:

7. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie gospodarowania środkami na wynagrodzenia w 2020 roku.**

D. POZOSTAŁE SPRAWY:

1. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej dla projektu pn. „Zagraniczna mobilność szansą na wzrost kompetencji kluczowych” w ramach programu PO WER „Ponadnarodowa mobilność uczniów”.**
2. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rekrutacyjnej powołanej w celu weryfikacji dokumentów oraz zatwierdzenia listy rankingowej kandydatów w ramach projektu „Edukacja bez barier ZSiP im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu” realizowanego w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął rozszerzenie porządku posiedzenia.

Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:

A. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu zawierciańskiego w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 roku.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Zawierciańskiego „Jurajskie Berło”.

B. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zwrot części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w kwocie 17 702,49 zł.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieodpłatnie przekazanej przez Gminę Ogrodzieniec na rzecz Powiatu Zawierciańskiego pomocy rzeczowej oraz przekazania jej Szpitalowi Powiatowemu w Zawierciu.

C. SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie realizacji Projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego w ZS im. X. Dunikowskiego oraz PCKZ w Zawierciu”.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie realizacji Projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego w ZSiP im. H. Kołłątaja w Zawierciu”.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie realizacji Projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego w ZS im. Gen. J. Bema w Zawierciu”.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie realizacji Projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego w Powiecie Zawierciańskim”.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie gospodarowania środkami na wynagrodzenia w 2020 roku.

D. POZOSTAŁE SPRAWY:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej dla projektu pn. „Zagraniczna mobilność szansą na wzrost kompetencji kluczowych” w ramach programu PO WER „Ponadnarodowa mobilność uczniów”.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rekrutacyjnej powołanej w celu weryfikacji dokumentów oraz zatwierdzenia listy rankingowej kandydatów w ramach projektu „Edukacja bez barier ZSiP im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu” realizowanego w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu zawierciańskiego w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 roku.

AD. A2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Zawierciańskiego „Jurajskie Berło”.

AD. B1

Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach zwrócił się o zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w kwocie 17.702,49 zł wraz z ustawowymi odsetkami. Zakwestionowano zakup MEIKO TOPIC 20 myjni – dezynfektora do naczyń sanitarnych – utensyliów. Jest to urządzenie wolnostojące służące do zmywania naczyń sanitarnych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na zwrot części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem w kwocie 17.702,49 zł.

AD. B2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieodpłatnie przekazanej przez Gminę Ogrodzieniec na rzecz Powiatu Zawierciańskiego pomocy rzeczowej oraz przekazania jej Szpitalowi Powiatowemu w Zawierciu.

AD. C1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie realizacji Projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego w ZS im. X. Dunikowskiego oraz PCKZ w Zawierciu”.

AD. C2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie realizacji Projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego w ZSiP im. H. Kołłątaja w Zawierciu”.

AD. C3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie realizacji Projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego w ZS im. Gen. J. Bema w Zawierciu”.

AD. C4

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie realizacji Projektu „Nowa jakość kształcenia zawodowego w Powiecie Zawierciańskim”.

AD. C5

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

Do wydatków ogółem należy zaliczyć:

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu dotacji wraz z odsetkami dotyczące zadania pn. „Poprawa dostępności do leczenia onkologicznego w tym w szczególności do opieki paliatywnej poprzez rozbudowanie Oddziału Opieki Paliatywnej w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

AD. C6

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. C7

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie gospodarowania środkami na wynagrodzenia w 2020 roku.

AD. D1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej dla projektu pn. „Zagraniczna mobilność szansą na wzrost kompetencji kluczowych” w ramach programu PO WER „Ponadnarodowa mobilność uczniów”.

AD. D2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rekrutacyjnej powołanej w celu weryfikacji dokumentów oraz zatwierdzenia listy rankingowej kandydatów w ramach projektu „Edukacja bez barier ZSiP im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu” realizowanego w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

AD. III

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 98. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządził
Podinspektor Klaudia Jędruszek